

# THOMAS FUGLSANG HOLDING ApS

Holmevej 57, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 33 08 45 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

Thomas Fuglsang  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	THOMAS FUGLSANG HOLDING ApS Holmevej 57 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 33 08 45 87
	Stiftet: 15. august 2010
	Hjemsted: Veksø Sjælland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Fuglsang, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Brdr. Fuglsang VVS A/S, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparters i selskaber samt dermed beslægtede områder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.876 kr. mod -15.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.034.144 kr. mod 1.048.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.876</b>	<b>-15.594</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.331.205	537.671
Andre finansielle indtægter	908.637	680.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-448	-10.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.232.518</b>	<b>1.192.695</b>
Skat af årets resultat	-198.374	-144.078
<b>Årets resultat</b>	<b>2.034.144</b>	<b>1.048.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.331.205	537.671
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	567.939	388.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.034.144</b>	<b>1.048.617</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>2.760.374</u>	<u>1.829.169</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.760.374</u>	<u>1.829.169</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.760.374</u></b>	<b><u>1.829.169</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>93.029</u>	<u>97.536</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.029</u>	<u>97.536</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.323.567</u>	<u>5.011.093</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.323.567</u>	<u>5.011.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.414</u>	<u>498.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.750.010</u></b>	<b><u>5.607.441</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.510.384</u></b>	<b><u>7.436.610</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.427.041	1.495.836
Overført resultat	6.687.653	5.719.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.329.694</u></b>	<b><u>7.417.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	165.690	4.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.690</u>	<u>19.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>180.690</u></b>	<b><u>19.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.510.384</u></b>	<b><u>7.436.610</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.558.165	4.730.768	117.800	6.486.733
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	537.671	388.946	122.000	1.048.617
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.495.836	5.719.714	122.000	7.417.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.331.205	567.939	135.000	2.034.144
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>2.427.041</b>	<b>6.687.653</b>	<b>135.000</b>	<b>9.329.694</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>448</u>	<u>10.337</u>
	<b>448</b>	<b>10.337</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>333.333</u>	<u>333.333</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>333.333</b>	<b>333.333</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.495.836	1.558.165
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.331.205	537.671
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-600.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.427.041</b>	<b>1.495.836</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.760.374</b>	<b>1.829.169</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos THOMAS FUGLSANG HOLDING ApS kr.
Brdr. Fuglsang VVS A/S, Ballerup	Ejerandel 40 %	<u>6.900.935</u>	<u>3.328.012</u>	<u>2.760.374</u>
		<b>6.900.935</b>	<b>3.328.012</b>	<b>2.760.374</b>



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.323.568</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>769.444</u>


